הצעת חוק שלילת הטבות מבכירים במערכת הביטחון, התשפ"ה–2024

בחוק זה – .1 הגדרות

"בכיר" – מי שמשרת או שירת בגוף ביטחוני בדרגת סגן אלוף ומעלה או

בדרגה המקבילה לה;

"גוף ביטחוני" – אחד מאלה: שירות הביטחון הכללי, המוסד למודיעין

ולתפקידים מיוחדים, צבא הגנה לישראל, משטרת ישראל, שירות בתי

הסוהר והרשות הארצית לכבאות והצלה;

"השר המוסמך" – אחד מאלה: